中欧基金管理有限公司

关于中欧睿达定期开放混合型发起式证券投资基金在部分渠道实施赎回费率优 惠的公告

为更好的满足投资者的投资理财需求,中欧基金管理有限公司(以下简称"本公司") 经与部分渠道协商一致,决定自 2017 年 12 月 4 日起对通过本公司直销渠道、北京肯特瑞财富投资管理有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、珠海盈米财富管理有限公司和上海挖财金融信息服务有限公司赎回中欧睿达定期开放混合型发起式证券投资基金(基金代码: 000894, 简称"中欧睿达定期开放混合")的赎回费率实施优惠,具体方案如下:

一、费率优惠方案

持续持有的封闭 期数(N)	优惠前费率	优惠前赎回费 计入基金财产 的比例	优惠后费率	优惠后赎回费 计入基金财产 的比例
N=0	2.50%	100%	2.50%	100%
N=1,持续持有 期少于 6 个月	2.50%	50%	1.25%	100%
N=1,持续持续 期长于6个月	2.50%	25%	0.625%	100%
N=2	2.00%	25%	0.50%	100%
N=3	1.50%	25%	0.375%	100%
N=4	1.00%	25%	0.25%	100%
N=5	0.50%	25%	0.125%	100%
N≥6	0	25%	0	100%

二、优惠时间

自 2017 年 12 月 4 日起持续进行,具体结束时间将另行公告。

- 三、投资者可通过以下途径了解或咨询详情
- 1、北京肯特瑞财富投资管理有限公司

网址: http://fund.jd.com/

客服电话: 020-89629066

2、北京蛋卷基金销售有限公司

网址: https://danjuanapp.com

客服电话: 4000-618-518

3、珠海盈米财富管理有限公司

网址: www.yingmi.cn

客服电话: 020-89629099

4、上海挖财金融信息服务有限公司

网址: www.wacai.com

客服电话: 021-50810673

5、中欧基金管理有限公司

网址: www. zofund. com

客服电话: 021-68609700, 400-700-9700

四、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资人投资本公司旗下开放式基金前应认真阅读相关基金合同、招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

中欧基金管理有限公司

2017年12月1日